
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WVWZZZCDZNW508914

Označení typu Golf wa 2.0 AT DT147 TDID7A

Datum prodeje 2021-09-03

Servis vymeny oleje

Datum 2024-10-25

Stav km 150517 km

Číslo zakázky 677562

Provedeno ARAVER CZ clen skupiny AUTO UH s.r.o.

Na Zerzavici

686 01 Uherske Hradiste

Česko

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2024-01-26

Stav km 119678 km

Číslo zakázky 2024000257

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Olej prevodovy

  Olej spojky pohonu 4x4

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfjof-oJYZkTeeJOe4TLXWCwQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-07 11:21 (+1.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-02-21

Stav km 88457 km

Číslo zakázky 66448

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Filtr vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2022-08-22

Stav km 57490 km

Číslo zakázky 2022005889

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2022-02-25

Stav km 28704 km

Číslo zakázky 2022001131

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfjof-oJYZkTeeJOe4TLXWCwQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-07 11:21 (+1.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2021-09-06

Stav km 0 km

Číslo zakázky 3479

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfjof-oJYZkTeeJOe4TLXWCwQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-07 11:21 (+1.0)  Strana  3  od  3

 


